
UCHWAŁA NR XX/134/2021 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 
roku, poz.1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 140.000 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych o kwotę 13.367 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w roku 2021" do Uchwały Nr XIX/127/2021 Rady Gminy 
Boćki z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załacznikiem Nr 3. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w kwocie      24.097.521 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie               21.886.018 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie            2.211.503 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie        28.311.761 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                22.527.556 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 5.784.205 zł. 

3) Deficyt budżetu w kwocie 4.214.240 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 457.640 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.650.000 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenie 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.416.935 zł, 

- rozliczenia środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 689.665 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392F0094-561E-4BEB-8455-874419E0392E. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392F0094-561E-4BEB-8455-874419E0392E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 4 982,00

75421 0,00 4 982,00

0,00 4 982,00

razem: 0,00 4 982,00

754 0,00 45 018,00

75421 0,00 45 018,00

0,00 45 018,00

razem: 0,00 45 018,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 90 000,00

80101 0,00 90 000,00

0,00 90 000,00 90 000,00

90 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Szkoły podstawowe 0,00

Oświata i wychowanie 133 064,00 223 064,00

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

45 018,00

45 018,00

45 018,00

45 018,00

majątkowe

4 982,00

bieżące 43 982,00

4 982,00

3

Rodzaj zadania:

4 5

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 000,00 28 982,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2021

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

39 000,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/134/2021

Rady Gminy Boćki

z dnia 28 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392F0094-561E-4BEB-8455-874419E0392E. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 90 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 140 000,00

0,00 0,00

24 097 521,00

3 382 696,00

Ogółem: 23 957 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 382 696,00

bieżące 6 429 882,00 6 429 882,00

2 166 485,00

1 997 356,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 997 356,00

majątkowe

majątkowe

2 166 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 385 340,00 1 385 340,00

bieżące 15 322 154,00 15 412 154,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392F0094-561E-4BEB-8455-874419E0392E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

568 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

548 366,00 524 366,00 523 866,00 121 640,00 402 226,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 366,00 525 366,00 524 866,00 122 640,00 402 226,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

548 366,00 524 366,00 523 866,00 121 640,00 402 226,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 366,00 525 366,00 524 866,00 122 640,00 402 226,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874 302,00 1 874 302,00 1 778 302,00 1 370 900,00 407 402,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 360,00 -4 360,00 -4 360,00 0,00 -4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 869 942,00 1 869 942,00 1 773 942,00 1 370 900,00 403 042,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Administracja publiczna

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4010

60016

600

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2021

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/134/2021

Rady Gminy Boćki

z dnia 28 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392F0094-561E-4BEB-8455-874419E0392E. Podpisany Strona 1



1 576 339,00 1 576 339,00 1 573 339,00 1 224 000,00 349 339,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 360,00 -4 360,00 -4 360,00 0,00 -4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571 979,00 1 571 979,00 1 568 979,00 1 224 000,00 344 979,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 600,00 142 600,00 142 600,00 0,00 142 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 360,00 -4 360,00 -4 360,00 0,00 -4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 240,00 138 240,00 138 240,00 0,00 138 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 401,00 299 701,00 269 201,00 88 650,00 180 551,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 4 982,00 4 982,00 0,00 4 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 018,00 45 018,00 0,00 0,00

358 401,00 304 683,00 274 183,00 88 650,00 185 533,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 53 718,00 53 718,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 4 982,00 4 982,00 0,00 4 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 018,00 45 018,00 0,00 0,00

50 000,00 4 982,00 4 982,00 0,00 4 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 018,00 45 018,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 982,00 4 982,00 4 982,00 0,00 4 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 982,00 4 982,00 4 982,00 0,00 4 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 018,00 45 018,00 0,00 0,00

45 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 018,00 45 018,00 0,00 0,00

6 850 830,00 6 499 830,00 6 290 280,00 5 087 030,00 1 203 250,00 0,00 209 550,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 940 830,00 6 589 830,00 6 380 280,00 5 087 030,00 1 293 250,00 0,00 209 550,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

5 188 700,00 4 837 700,00 4 662 500,00 3 988 500,00 674 000,00 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 278 700,00 4 927 700,00 4 752 500,00 3 988 500,00 764 000,00 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

106 700,00 106 700,00 106 700,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 700,00 196 700,00 196 700,00 0,00 196 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 765,00 217 765,00 217 765,00 71 705,00 146 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 365,00 220 365,00 220 365,00 74 305,00 146 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 550,00 54 550,00 54 550,00 36 650,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 150,00 57 150,00 57 150,00 39 250,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach

4010

85502 zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

855

4240

80101

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

801

6060

4210
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zarządzanie kryzysowe

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

75421

754

4300
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75101

751

4300

75023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392F0094-561E-4BEB-8455-874419E0392E. Podpisany Strona 2



5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 760,00 797 760,00 198 753,00 0,00 198 753,00 570 000,00 0,00 29 007,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00

-9 007,00 -9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 007,00 9 007,00 9 007,00 0,00 9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 760,00 797 760,00 207 760,00 0,00 207 760,00 570 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00

873 731,00 604 731,00 190 724,00 0,00 190 724,00 385 000,00 0,00 29 007,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00

-9 007,00 -9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 007,00 9 007,00 9 007,00 0,00 9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 731,00 604 731,00 199 731,00 0,00 199 731,00 385 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00

42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 007,00 9 007,00 9 007,00 0,00 9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 907,00 51 907,00 51 907,00 0,00 51 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 007,00 26 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 007,00 -9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 177 729,00 16 001 542,00 12 576 216,00 7 390 756,00 5 185 460,00 590 000,00 651 314,00 2 104 012,00 0,00 80 000,00 5 176 187,00 5 176 187,00 0,00 0,00

-13 367,00 -13 367,00 -4 360,00 0,00 -4 360,00 0,00 0,00 -9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 367,00 108 349,00 108 349,00 3 600,00 104 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 018,00 45 018,00 0,00 0,00

21 317 729,00 16 096 524,00 12 680 205,00 7 394 356,00 5 285 849,00 590 000,00 651 314,00 2 095 005,00 0,00 80 000,00 5 221 205,00 5 221 205,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 426 032,00 6 426 032,00 1 498 827,00 185 473,00 1 313 354,00 0,00 4 927 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 426 032,00 6 426 032,00 1 498 827,00 185 473,00 1 313 354,00 0,00 4 927 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Plan

Zlecone

NazwaDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

4 732 487,00

4 732 487,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

269 000,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

921

4120

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4219

4210

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

0,00

0,00

269 000,00

0,00

0,00

269 000,00

0,00

0,00

269 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392F0094-561E-4BEB-8455-874419E0392E. Podpisany Strona 3



kredyty,
pożyczki, papiery

wartościowe

1 2 3 4 5 6 7 8 10 13

1. 010 01010
6057
6059

Poprawa gospopdarki wodno-ściekowej w Gminie
Boćki

1 440 737,00 8 500,00 1 432 237,00  379 787,00 C 355 000,00 697 450,00 Urząd Gminy

2. 010 01010 6059
Poprawa gospopdarki wodno-ściekowej w Gminie
Boćki - etap II

1 956 814,00 943 927,00 543 927,00 C 400 000,00 0,00 Urząd Gminy

3. 500 50095
6057
6059

Utworzenie Centrum Produktu Lokalnego w
Boćkach

2 197 632,00 31 632,00 780 486,00  217 609,00 C 462 877,00 100 000,00 Urząd Gminy

4. 600 60016 6050
Ułożenie chodnika i wjazdów przy ulicy 3-go Maja
w miejscowości Boćki

24 000,00 0,00 24 000,00 B 24 000,00   Urząd Gminy

5. 801 80101 6050
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Jana
Pawła II w Boćkach

5 500 000,00 0,00 351 000,00 251 000,00 C 100 000,00 0,00 Urząd Gminy

6. 900 90005
6057
6059
6237

Wsparcie produkcji energii ze źródeł odnawialnych
w Gminie Boćki

1 306 837,00 1 306 837,00 6 931,00 0,00 D 1 299 906,00 Urząd Gminy

7. 921 92109
6057
6059

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa części
istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury w
Boćkach

1 011 368,00 12 368,00 226 000,00 60 000,00 C 96 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

13 437 388,00 52 500,00 5 064 487,00 0,00 1 413 877,00 xRAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE 1 483 254,00 2 167 356,00

ZADANIA INWESTYCYJNE

9 1211

Lp rozdziałdział

ZADANIA  INWESTYCYJNE W ROKU 2021 

Jednostka
realizujaca
program Dochody własne jst

w złotych

Rok budżetowy
2021

Planowane wydatki

źródła finansowana

Dotychczas
poniesione

nakłady
Środki wymienione w
art.5 ust 1 pkt 2  i 3

ufp

środki pochodzace
z innych źródeł

§
łączne koszty

finansowe
nazwa zadania

Załącznik Nr 3. do uchwały Nr XX/134/2021

Rady Gminy Boćki

z dnia 28 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392F0094-561E-4BEB-8455-874419E0392E. Podpisany Strona 1



45 018,00 0,00 45 018,00 0,00 X

13 482 406,00 52 500,00 5 109 505,00 0,00 X

 E. Pomoc finansowa z województwa podlaskiego

 

 

B. Środki z Funduszu Sołeckiego

C. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycyjnego

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np.wojewody,MEN,NFOŚiGW

D.  w tym dotacja w kwocie 1.287.036 zł dla grantobiorców (mieszkańców).

ZAKUPY INWESTYCYJNE

Urząd Gminy 

 

0,00

0,00 45 018,00

1 483 254,00 1 458 895,00

E 45 018,00

2 167 356,00

1.

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE

OGÓŁEM

 45 018,00754 75421 6060 Zakup sprzętu w ramach zarządzania kryzysowego 45 018,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392F0094-561E-4BEB-8455-874419E0392E. Podpisany Strona 2



 
 
 

 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 
 
Do § 1   
Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 
 

  w rozdz. 75421 o kwotę 50.000 zł – wsparcie z budżetu województwa podlaskiego dla samorządów 

ze strefy przygranicznej na realizację zadań związanych  z zarzadzaniem kryzysowym 

  w rozdz. 80101 o kwotę 90.000 zł –na realizację programu „ Laboratoria Przyszłości”. Program ma 

wspierać uczniów w rozwoju umiejętności związanych z nowymi technologiami, cyfryzacją czy 

robotyką. 

 
 
Do § 2   
Przeniesienia w planie wydatków budżetowych: 
 

  zmniejsza się środki w rozdz. 75023 § 4300 w kwocie 4.360 zł a zwiększa w  rozdz. 60016 § 4010 o 

kwotę 1.000 zł , w rozdz. 85502 § 4010 o kwotę 2.000 zł, rozdz. 85502 § 4110 o kwotę 500 zł i 

rozdz. 85502 § 4120 o kwotę 100 zł na wypłatę wynagrodzenia i w rozdz. 75101 § 4300 o kwotę 760 

zł na serwis programu Selwin, 

  w ramach rozdz. 92109 w kwocie 9.007 zł zmniejszono § 4219 a zwiększono § 4210. Sprostowanie 

mylnie wprowadzonej kwoty Zarządzeniem Nr 32/2021 Wójta Gminy Boćki z dnia 30 września 2021 

r. 

 

Do § 3 
Zaktualizowano załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w roku 2021”. Wprowadzono zakup piaskarki w 

ramach zarządzania kryzysowego ze środków pozyskanych z województwa podlaskiego. 

 

 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/134/2021

Rady Gminy Boćki

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392F0094-561E-4BEB-8455-874419E0392E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 4 (8)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3.
	Zalacznik 4



